[image: ]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer alteração da data da Homenagem dos 55 anos da ETEC “Pedro Ferreira Alves”, para o dia 26 de Abril de 2019, com início as 18h30, na no Plenário da Câmara Municipal.
DESPACHO:
		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                    REQUERIMENTO N°

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

[bookmark: _GoBack]             Requeiro alteração da data da Homenagem dos 55 anos da ETEC “Pedro Ferreira Alves”, a ser realizada no dia 26 de Abril de 2019, com início as 18h30, na no Plenário da Câmara Municipal

      Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 28 de março   de 2019.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO (PP)
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png